ZARZADZENIE NR 183/22
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie autopoprawek do projektu budzetu Gminy Dukla na 2023 rok

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwaty Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 wrze$nia 2015 .
w sprawie trybu prac nad projektem uchwaty budzetowej Gminy Dukla i uchwaty Nr XIV/76/15 Rady Miejskiej
w Dukli z dnia 29 wrze$nia 2015 r. w sprawie zmiany uchwaly wilasnej dotyczacej trybu prac nad projektem
uchwaty budzetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw projektu budzetu Gminy Dukla na 2023 rok, z tego:

1) Dokona¢ zwigkszenia dochodow o kwote 1.727.533,50 zt, zgodnie z tabela nr 1,

2) Laczne dochody po zmianie wynosza 88.333.965,17 zt,
3) Tabela nr 1. Plan dochodéw.

Dzial

Rozdziat

Nazwa

Zmniejszenie

Zwigkszenie

1

2

4

5

6

biezace

852

Pomoc spoleczna

0,00

752 533,50

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z
udzialem $rodkoéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
Ipkt2i3

0,00

752 533,50

85295

Pozostata dziatalno$é

0,00

752 533,50

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

752 533,50

0839

Wplywy z ustug

0,00

86 400,00

Wplaty uczestnikow korzystajqcych 7 Gminnego
Klubu Seniora

0,00

86 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub platno$ci w ramach
budzetu srodkdéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

666 133,50

Projekt ""Gminny Klub Seniora w Dukli ITl"

0,00

666 133,50

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

0,00

975 000,00

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00
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85395

Pozostata dziatalno$é

0,00

975 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktéorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0970

Wplywy z ré6znych dochodéw

0,00

975 000,00

Wplywy ze sprzedazy wegla kamiennego
zgodnie 7 ustawq 7 dnia 27 paidziernika 2022 r.
o zakupie preferencyjnym paliwa stalego dla
gospodarstw domowych (Dz. U. 7 2022 r., poz.
2236 )

0,00

975 000,00

raze

biezace
A m:

0,00

1727 533,50

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

752 533,50

Ogolem:

0,00

1727 533,50

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje zadan
finansowanych z udzialem §rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

752 533,50

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow projektu budzetu Gminy Dukla na 2023 rok, z tego:
1) Dokona¢ zwigkszenia wydatkow o kwote 2.185.417,50 zt, zgodnie z tabela nr 2,
2) Dokona¢ zmniejszenia wydatkow o kwote 457.884,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2,

3) Laczne wydatki po zmianie wynosza 98.263.555,17 zt,
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4) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego: wydatki na
programy
wydatki finansowan
Dzi | Rozdzi § Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodzeni | zwiazane z °z Wydatki inwestycje i
at at S jednostek 4 . o udziatem .
biezace . aisktadkiod | realizacja , ) majatkowe zakupy
budzetowyc . . srodkow, o . .
nich ich ; inwestycyjne
h . ktérych
naliczane statutowyc
h zadan; mowa w
> art. Sust. 1
pkt2i3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Rolnictwo i . . . -400
010 Towioetwo zmniejszenie 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 | -400 000,00
01044 Infrastruktura zmniejszenie -400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 | -400 000,00
sanitacyjna wsi 000,00
Wydatki
inwestycyjne . . -400 ) )
6050 | inosiok zmniejszenie 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 | -400 000,00
budzetowych
600 ;r;'l‘;‘;‘é’” ! zwiekszenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 | 400 000,00
60016 gDILOiﬁ;g“bhczne zwickszenie 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 | 296 000,00
Wydatki
6050 | mwestycyjne zwigkszenie 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 | 296 000,00
jednostek
budzetowych
60017 Drogi wewnetrzne | zwiekszenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 | 104 000,00
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Wydatki

6050 | mwestycyjne zwiekszenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 | 104 000,00
jednostek
budzetowych
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00
758 Rozne rozliczenia
zwiekszenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
- Rezerwy ogolne i zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
celowe zwickszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
4810 | Rezerwy
zwiekszenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie | -52 884,00 | -52 884,00 | -52 884,00 0,00 -52 884,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoleczna
zwiekszenie 805 417,50 | 805 417,50 0,00 0,00 0,00 805 417,50 0,00 0,00
Pozostala zmniejszenie | -52884,00 | -52884,00 | -52 884,00 0,00 -52 884,00 0,00 0,00 0,00
85295 . 2
dziatalnos¢ zwigkszenie 805 417,50 | 805417,50 0,00 0,00 0,00 805 417,50 0,00 0,00
Wynagrodzenia
4017 | osobowe zwigkszenie 148 600,00 | 148 600,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00
pracownikow
Sktadki na
4117 | ubezpieczenia zwiekszenie 26 100,00 | 26 100,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00
spoteczne
Sktadki na Fundusz
4127 | Pracy oraz Fundusz zwigkszenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00
Solidarnosciowy
4177 | Wynagrodzenia zwickszenie 19000,00 | 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00
bezosobowe
4179 | Wynagrodzenia zwigkszenie 12 000,00 | 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
bezosobowe
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4217

Zakup materiatow i
wyposazenia

zwigkszenie

72 183,50

72 183,50

0,00

0,00

0,00

72 183,50

0,00

0,00

4219

Zakup materiatow i
wyposazenia

zwickszenie

4 200,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

4200,00

0,00

0,00

4269

Zakup energii

zwigkszenie

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

zmniejszenie

-52 884,00

-52 884,00

-52 884,00

0,00

-52 884,00

0,00

0,00

0,00

4307

Zakup ustug
pozostatych

zwiekszenie

389 200,00

389 200,00

0,00

0,00

0,00

389 200,00

0,00

0,00

4309

Zakup usthug
pozostatych

zwigkszenie

107 084,00

107 084,00

0,00

0,00

0,00

107 084,00

0,00

0,00

4369

Optaty z tytutu
zakupu ushug
telekomunikacyjnyc
h

zwiekszenie

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

4437

Roézne optaty i
sktadki

zwiekszenie

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

4447

Odpisy na
zaktadowy fundusz
Swiadczen
socjalnych

zwickszenie

4 250,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

4 250,00

0,00

0,00

4717

Whptaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniajacy

zwiekszenie

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

853

Pozostale zadania w
zaKkresie polityki
spolecznej

zwi¢kszenie

975 000,00

975 000,00

975 000,00

20 000,00

955 000,00

0,00

0,00

0,00

85395

Pozostata
dziatalno$é

zwickszenie

975 000,00

975 000,00

975 000,00

20 000,00

955 000,00

0,00

0,00

0,00
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Wynagrodzenia
4010 | osobowe zwickszenie 16 500,00 | 16500,00 | 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownikow
Sktadki na
4110 | ubezpieczenia zwickszenie 3000,00 | 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne
Sktadki na Fundusz
4120 | Pracy oraz Fundusz | zwiekszenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarno$ciowy
4210 | Zakup materialow i1 (o e 755 000,00 | 755000,00 | 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00
wyposazenia
4300 | Zakup ustug zwickszenie 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
zmniejszenie 8;2530 -57884,00 | -57 884,00 0,00 -57 884,00 0,00 -400 000,00 | -400 000,00
Wydatki razem: 5 1,85 1785
zwiekszenie 417,50 417,50 | 98000000 | 20000,00 | 960000,00 | 805417,50 | 40000000 400 000,00
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§ 3. Przedlozy¢ zarzadzenie Radzie Miejskiej w Dukli.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz

Andrzej Bytnar
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